
 

 

 

 

 

                     

                     11.06.2020 г.                                                                   388                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

Об итогах проведения муниципального дистанционного конкурса 

рисунков «Великая наша Держава», посвященного Дню России 

 

На  основании  приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район № 354  от 19 мая 2020 года 

«О проведении муниципального  дистанционного конкурса  рисунков 

«Великая наша Держава», посвященного Дню России, который проводился в 

период с 25 мая по 12 июня 2020 года.  На основании вышеизложенного,              

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить список победителей открытого муниципального 

дистанционного конкурса  рисунков (Приложение №1). 

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений  объявить 

благодарность педагогам и учащимся, принявшим участие в муниципальном  

конкурсе. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной 

работы Г.Н. Приступину. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                      А.В. Захарин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа управления образования 

  администрации муниципального образования Лабинский район 

от ________________ №__________ 

 

 

«Об  итогах  проведения муниципального дистанционного  конкурса 

рисунков «Великая наша Держава», посвященного Дню России 

 

Проект внесен: 

начальник отдела правового, 

кадрового обеспечения и организации 

воспитательной работы         Г.Н. Приступина 

 

Согласовано: 

заместитель начальника отдела  

правового, кадрового обеспечения 

и организации воспитательной работы                             О.С.Тарасенко 

 

 

Заявка на рассылку: образовательные учреждения, учреждения 

дополнительного образования. 

 

 

 Заявку составил: 

 начальник отдела правового, 

 кадрового обеспечения и организации 

 воспитательной работы         Г.Н. Приступина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение  

Утвержден приказом  

управления образования 

администрации муниципального 

образования Лабинский район 

от  ________2020 год  № ________ 

 
СПИСОК 

участников и победителей муниципального дистанционного конкурса 

рисунков «Великая наша Держава»,  посвященного Дню России. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Образовательное 

учреждение 

Наименование 

работы 

Ф.И.О 

 руководителя, 

должность 

Место  

в 

конку

рсе 

1 Тасиц 

Вячеслав 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска 

Моя Держава ПДО Прудской С.Л. II 

2 Захарченко 

Артем 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Я горжусь своей 

страной!!! 

ПДО Симонова Е.А. I  

3 Яндульская 

Елизавета 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска 

День России ПДО  Демьяненко  

Т.А. 

II 

4 Бандурова 

Анна 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

С днем России! ПДО  Симонова Е.А. I  

5 Пикус 

Елизавета 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска 

Моя страна – моя 

держава 

ПДО  Лещенко Т.В. II 

6 Игнатова 

Татьяна 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска 

Родина моя ПДО Лещенко Т.В. I 

7 Максимова 

Вероника 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска 

Моя Россия ПДО Лещенко Т.В. II 

8 Чернявский 

Александр 

МОБУ СОШ № 11 

им. 

И.В.Марьенкова 

г.Лабинска  

Любить свою Родину Учитель начальных 

классов 

Иванова С.Н. 

I 

9 Сергиевски

й Матвей 

МОБУ СОШ № 11 

им. 

И.В.Марьенкова 

г.Лабинска 

Россия – Родина моя Панченко И.А. I 

10 Усатова 

Камилла 

МОБУ СОШ № 4 

г.Лабинска 

Люблю свою Родину Учитель начальных 

классов 

Григорьева Л.В. 

I 

11 Тарбеева 

Татьяна 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

Моя Россия Учитель биологии 

Чурел Ю.В. 

I 

12 Нурсахатов 

Курбансаха

т 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

С днем России Учитель биологии 

Чурел Ю.В. 

I 

13 Петросян 

Ольга 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

 

Моя любимая страна Учитель биологии 

Чурел Ю.В. 

II 



14 Скоробогат

ова Валерия 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

Символ нашей 

Державы 

Учитель биологии 

Чурел Ю.В. 

II 

15 Петросян 

Ольга 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

Россия-матушка Учитель биологии 

Чурел Ю.В. 

I 

16 Чупринина 

Александра 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

День России Учитель биологии 

Чурел Ю.В. 

I 

17 Семенец 

Артем 

МОБУ СОШ № 4 

г.Лабинска  

Мой родной край Учитель начальных 

классов 

Григорьева Л.В. 

II 

18 Кабахно 

Роман 

МОБУ СОШ № 3 

им. Е.В.Хлудеева 

г.Лабинска  

Россия – это сила Учитель начальных 

классов 

Акульшина Е.В. 

I 

19 Чернышев 

Максим 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска  

России милые 

пейзажи 

ПДО Чернышева О.А. I 

20 Шакина 

Елизавета 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска  

Великая Держава Педагог-организатор 

Грунева А.В. 

I 

21 Самойлова 

Софья 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска  

Флаг страны 

прекрасной 

Педагог-организатор 

Грунева А.В. 

I 

22 Шхумова 

Карина 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Моя Россия Карабанская Е.Г. I 

23 Стадниченк

о Степан 

МОБУ СОШ № 4 

г.Лабинска  

Широка страна моя 

родная 

Учитель начальных 

классов 

Григорьева Л.В. 

I 

24 Руженская 

Вероника 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Голубь мира Карабанская Е.Г. I 

25 Шляцева 

Мария 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Защитник земли 

русской 

Решетова Г.М. II 

26 Шакина 

Елизавета 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Голуби России Решетова Г.М. I 

27 Камчатная 

Анастасия 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Русские просторы Островская Н.А. I 

28 Стадников 

Станислав 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Символы моей малой 

родины 

Виноградова А.С. II 

29 Федоров 

Богдан 

МОБУ СОШ № 1 

им. 

Н.В.Ростовского 

г.Лабинска  

Родные просторы Шенцова И.Ю. II 

30 Пухова 

Анна 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Моя Родина ПДО  Ладатко В.С. I 

31 Шрайнер 

Валерия 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

Россия ПДО Ладатко В.С. II 



г.Лабинска 

32 Корягина 

Мария 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Родные просторы ПДО Ладатко В.С. II 

33 Свистунова 

Виктория 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

А из нашего окна 

площадь Красная 

видна 

ПДО Ладатко В.С. I 

34 Рак Дарья МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Моя Россия ПДО Ладатко В.С. I 

35 Шабанова 

Ангелина 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Россияне в космосе ПДО Ладатко В.С. II 

36 Сохарева 

Анастасия 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Царь-колокол ПДО  Ладатко В.С. I 

37 Калинина 

Елизавета 

МАУ ДО ЦТ 

им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Будь всегда, моя 

Россия 

ПДО Ладатко В.С. II 

38 Погорелова 

Виктория 

МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска 

Моя страна ПДО Прудской С.Л.  

I 

39 Сибирякова 

Анна 

МОБУ СОШ № 10 

п.Прохладного 

Россия-любимая 

наша страна 

Учитель начальных 

классов  

Малаева Т.Л. 

II 

40 Шевцов 

Ярослав 

МОБУ СОШ № 10 

п.Прохладного 

Россия – родина моя Учитель начальных 

классов  

Малаева Т.Л. 

I 

41 Гасанов 

Рустам 

МОБУ СОШ № 10 

п.Прохладного 

Широка страна моя 

родная 

Учитель начальных 

классов  

Малаева Т.Л. 

I 

42 Бирюля 

Богдан 

МОБУ СОШ № 6 

г.Лабинска 

Великая наша 

Держава 

Лопатина Т.А. II 

43 Редько 

Виктория 

МОБУ СОШ № 28 

им. 

С.Н.Богданченко  

ст-цы 

Вознесенской 

Моя страна – моя 

Россия 

Учитель начальных 

классов Жирнова Е.П. 

I 

44 Вендина 

Варвара 

МОБУ СОШ № 28 

им. 

С.Н.Богданченко  

ст-цы 

Вознесенской 

Россия –Родина моя Учитель начальных 

классов Шилова В.В. 

I 

45 Рубан 

Кристина 

МОБУ СОШ № 28 

им. 

С.Н.Богданченко  

ст-цы 

Вознесенской 

Моя Родина - Россия Орлова Н.С. II 

46 Зимина 

Александра 

МОБУ СОШ № 28 

им. 

С.Н.Богданченко  

ст-цы 

Вознесенской 

Я выбираю будущее Учитель начальных 

классов Шилова В.В. 

II 

47 Сторчук 

София 

МОБУ СОШ № 28 

им. 

Я люблю свой край 

родной 

Учитель начальных 

классов Жирнова Е.П. 

I 



 

 

 

Начальник отдела  

правового, кадрового  обеспечения  

и организации воспитательной работы           Г.Н. Приступина 

С.Н.Богданченко  

ст-цы 

Вознесенской 

48 Изъюров 

Иван 

МОБУ СОШ № 4 

г.Лабинска 

Моя Россия Учитель начальных 

классов Захарова Н.В. 

I 

49 Захарова 

Ксения 

МОБУ СОШ № 4 

г.Лабинска 

Моя Родина – Россия Учитель начальных 

классов Кутасова Л.В. 

I 

50 Смыков 

Александр 

МОБУ СОШ № 5 

г.Лабинска 

Я люблю Россию Учитель начальных 

классов 

Труфанова М.В. 

I 


